Anno Esercizio 2023 Importo Percepito €31.210,56 Data Percezione 27-12-2024

Spese Da Rendicontare

Tipo Spesa Risorse Umane Importo €31.210,56

Relazione Illustrativa Il 27 dicembre 2024, la “Arcobaleno” Società Cooperativa Sociale Onlus ha ricevuto
l’importo di euro 31.210,56 (trentunomiladuecentodieci/56), quali quote destinate dal
cinque per mille dell’Irpef dell’anno finanziario 2023.
Il cospicuo contributo è stato destinato alla copertura di parte delle spese dell’apparato
amministrativo ritenuto fondamentale per una cooperativa di medie dimensioni, dove le